
Zápis z  členské schůze ZO Strany zelených Nepomuk
konané dne 16.4.2012 od 18:15 v kavárně Coffee-shop v Nepomuku.

Přítomni : Karel Baroch (do 20:15), Jana Barochová, Jakub Bulan (od 20:45), Věra 

Burdová, Tomáš Chouň (do 18:50), Jiří Koreš, Pavel Kroupa, Jakub Kurc, 

Daniel Mareška (d0 19:08), František Řezáč (do 19:30), Stanislav Vaník

Nepřítomen:    Zdeněk Šimáček

Na schůzi je v 18:15 přítomno 10 členů ZO Nepomuk z celkových 12.

Členská schůze byla zahájena předsedou KO Pavlem Kroupou ve 18:15 hod. 

Navržený program schůze:

1. Zahájení, volba pracovních orgánů.

Blok A - Vnitrostranické záležitosti

2. Zprávy z RKO, KRK.

3. Krajské volby 2012.

4. Členské příspěvky 2012.

5. Volba předsedy/-kyně ZO.

6. Volba pokladní/-ka ZO.

7. Přijímání nových členů.

Blok B - Komunální záležitosti

8. Zprávy ze zastupitelstev, výborů a komisí.

9. Plnění volebního programu Zelená pro Nepomuk.

10. Kamerový systém v Nepomuku.

11. Územní plán města Nepomuk.

12. Další témata z programu XI. městského zastupitelstva - 19.4.2011.

13. Různé. 

 Návrh na změnu programu (J. Koreš): Vypustit bod 10 (není aktuální). 
schváleno OV

Návrh na změnu programu (T. Chouň): Zařadit body 5 a 6 hned za bod 1. 
schváleno OV

Stránka  1   z   5



Návrh programu po změnách:

1. Zahájení, volba pracovních orgánů.

Blok A - Vnitrostranické záležitosti

2. Volba předsedy/-kyně ZO.

3. Volba pokladní/-ka ZO.

4. Zprávy z RKO, KRK.

5. Krajské volby 2012.

6. Členské příspěvky 2012.

7. Přijímání nových členů.

Blok B - Komunální záležitosti

8. Zprávy ze zastupitelstev, výborů a komisí.

9. Plnění volebního programu Zelená pro Nepomuk.

10. Územní plán města Nepomuk.

11. Další témata z programu XI. městského zastupitelstva - 19.4.2011.

12. Různé. 
schváleno (poměr hlasování: 10-0-0)

1) Zahájení, volba pracovních orgánů
• Zapisovatelem určen Pavel Kroupa.

• Ověřovatelkou zvolena Jana Barochová.          (OV)

• Do kumulované funkce mandátové a návrhové komise byl zvolen

Jiří Koreš                                                                                                  (9-0-1)

• Do volební komise byli zvoleni T. Chouň, K. Baroch a F. Řezáč 
            (7-0-3)

Mandátová  komise  potvrzuje,  že  od  18:15  je  členská  schůze  ZO  SZ  Nepomuk 

usnášeníschopná. Potvrzuje také, že jednotliví členové ZO byli na schůzi řádně a včas 

pozváni. 

2)  Volba předsedy/předsedkyně ZO
• Mandát předsedkyně ZO V.Burdové skončil 25.2.2012 jejím zvolením za členku KRK.

• T. Chouň navrhuje S. Vaníka (přijímá)

D. Mareška navrhuje J. Barochovou (nepřijímá)

P. Kroupa  navrhuje K. Kurce (přijímá)

S. Vaník navrhuje T. Chouně (nepřijímá)

Stránka  2   z   5



• Proběhla krátká diskuze.

• T. Chouň navrhuje volbu aklamací         (neschváleno: 2-2-6)

• Předseda volební komise T. Chouň vyhlásil volbu. Bylo vydáno 10 hlasovacích lístků. 

bylo odevzdáno 10 hlasovacích lístků. Všechny odevzdané lístky byly platné.

Jakub Kurc získal 3 hlasy.

Stanislav Vaník získal 7 hlasů.

Stanislav Vaník byl zvolen předsedou ZO SZ Nepomuk.

3)   Volba pokladní/-ka ZO Nepomuk
• Pokladní ZO Nepomuk J. Barochová byla zvolena do funkce 5.4.2010 ZO. Dnešní  

schůzí tedy končí její dvouleté volební období.

• T. Chouň navrhuje K.Kurce (přijímá)

• T. Chouň navrhuje J. Barochovou (přijímá)

• Proběhla krátká diskuze.

• Předseda volební komise T. Chouň vyhlásil volbu. Bylo vydáno 10 hlasovacích lístků. 

bylo odevzdáno 10 hlasovacích lístků. 9 odevzdaný lístků bylo platných, 1 neplatný.

Jakub Kurc získal 4 hlasy.

Jana Barochová získala 5 hlasů.

Jana Barochová byla zvolena pokladní ZO SZ Nepomuk.

4)   Zprávy z RKO, KRK
• P.Kroupa podal zprávu o činnosti RKO. 

• V diskuzi vystoupili J. Koreš, S. Vaník a P. Kroupa.

 V 18:50 odchází T. Chouň.

• V.Burdová přednesla informace o posledním jednání KRK.

• V diskuzi vystoupil P. Kroupa.

                           

5)  Krajské volby 2012
• J.Koreš seznámil přítomné s aktuálním stavem přípravy kandidátky pro krajské volby. 

 V 19:08 odchází D. Mareška.

• P. Kroupa jej doplnil a hovořil o přípravě volebního programu.

• Proběhla diskuze k tématu v níž vystoupili  J. Koreš, F. Řezáč, P.Kroupa,  V. Burdová, 

J.Koreš a V. Burdová.

          

                                                                                                              

Stránka  3   z   5



6)   Členské příspěvky 2012
• Na předchozí schůzi zaplatila čl. příspěvky pouze část členů ZO.

• J.Kurc zaplatil členský příspěvek 400Kč pokladní ZO J.Barochové.

• V.Burdová zaplatila členský příspěvek 400Kč pokladní ZO J.Barochové.

• S. Vaník a T. Chouň prohlásili, že platili převodem na účet SZ.

 19:30 odchází F. Řezáč.

7)  Přijímání nových členů
• Žádný zájemce o vstup do SZ se nedostavil.

• Proběhla diskuze s hostem, které se zúčastnili V. Burdová, J. Koreš, P. Kroupa.

8)  Zprávy ze zastupitelstev, výborů a komisí. Přijímání nových členů
• Zasedání  zastupitelstva  ani  výborů  se  od  poslední  schůze  nekonalo.  Informaci  o 

jednání poslední komise podal P. Kroupa. 

• Diskuze: V. Burdová, J. Barochová, K. Baroch, P. Kroupa, J. Koreš.

9)  Plnění volebního programu Zelená pro Nepomuk
• P. Kroupa stručně rekapituloval teze z volebního programu a konstatoval, že značná 

část předvolebních slibů je postupně plněna, ačkoliv SZ disponuje pouze dvěma  hlasy 

v zastupitelstvu a je v opozici.

• Proběhla  diskuze:  V.  Burdová,  K.  Baroch,  J.  Koreš,  P.  Kroupa,  V.  Požárek,  J. 

Barochová.

• Návrh usnesení (P. Kroupa): 

„ZO SZ Nepomuk požaduje zveřejňování pozvánek na schůze a akce ZO v Nika-
TV a pověřuje předsedu ZO jednáním v této věci.“ 

schváleno (poměr hlasování 6-0-0)

20:15 odchází K.Baroch.

10)  Územní plán města Nepomuk
• Proběhla diskuze k tématu: P. Kroupa, V.Burdová, J.Koreš, P.Kroupa, J.Barochová, J. 

Kurc, P. Kroupa.

• Návrh usnesení (P.Kroupa): 

„ZO  SZ  Nepomuk  požaduje,  aby  zhotovení  nového  územního  plánu  města 
předcházela důkladná veřejná debata.“ 

schváleno (poměr hlasování 5-0-0)

Stránka  4   z   5



11)  Další témata z programu XI. městského zastupitelstva – 19.4. 2012
• Přítomní diskutovali o dalších bodech programu čtvrtečního zastupitelstva (OZV MP, 

Dubeč,  formální  náležitosti:  neúplné  a  chybějící  důvodové  zprávy,  celková  délka 

zastupitelstva …) a domlouvali se s přítomnými zastupiteli na jejich stanovisku k daným 

otázkám.

20:45 přichází J.Bulan.

12)  Různé
• Proběhla krátká diskuze: J. Bulan, P. Kroupa, J. Barochová.

• Nikdo z přítomných již neměl žádné podněty či návrhy.

• Členská schůze ZO byla ukončena předsedajícím P.Kroupou ve 20:51 hodin.

Zapsal: ………………………………....                     Ověřila: …………………………………… 

     Pavel Kroupa                                                            Jana Barochová

Předseda ZO: …......................................

                    Stanislav Vaník

Stránka  5   z   5


